АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2025                                                                                         № 3484

г. Тамбов

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в многоквартирных домах, расположенных на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, частью 6 статьи 18 Закона Тамбовской области от 23.07.2013

№ 309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской

области», постановлением администрации Тамбовской области от 04.06.2015

№ 556 «Об утверждении Устава некоммерческой организации – «Фонд

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Тамбовской области», администрация

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1.  Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора в многоквартирных домах, расположенных на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области по следующим

адресам:

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Лучезарная, д. 8;

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Лучезарная, д. 8А;

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Лучезарная, д. 8Б;

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Лучезарная, д. 10;

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Лучезарная, д. 12/2;

д. Крутые Выселки, мкр. Слобода, ул. Радищева, д. 35;

          д. Крутые Выселки, мкр. Светлый ул. Ю.А. Жоголева, д. 1;

          д. Крутые Выселки, мкр. Светлый ул. Строительная, д. 15.

2.  Письменно уведомить некоммерческую организацию «Фонд

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Тамбовской области» о принятом решении

в течении 7 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)

и разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://tambrn.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                             К.В. Пудовкин